令和 ６年 ２月 １６日

保護者の皆様

目黒区立大鳥中学校
             校長   小沢  進

令和５年度飛翔祭（展示の部）および学校公開のお知らせ

余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、「令和５年度飛翔祭（展示の部）」を下記のとおり開催いたします。本年も体育館ランコースには、子
どもたちが各教科で思い思いに作り上げた力作が美術館さながらに展示されます。また、飛翔祭の開催
に合わせて、授業公開を行います。日頃の本校の教育活動をぜひご覧いただきたく、ご案内いたします。
皆様のご来校をお待ちしております。

記

１ 日時  令和 ６年 ３月 ５日（火）～ ３月 ８日（金）   午前８時４５分～午後３時３０分まで
             ※授業公開は３月１１日（月）まで            6日（水）は１４時３０分まで

２ 場所        目黒区立大鳥中学校  体育館ランコース

３ 持ち物       入校証、校内ばき、くつ入れ

４ 鑑賞・参観にあたってのお願い

≪問い合わせ先≫
目黒区立大鳥中学校
副校長 籾井 和之
０３-３７１４-３６９４

＜来校にあたって＞

・家庭ごとの人数の制限はございません。

・ご来校の際は安全管理のため、入校証をご着用ください。２名以上（小学生・乳幼児を除く）でお越しになら

れる場合、左肩の見える位置に入場用シールを貼っていただきます。

・自転車、バイク、車等での来校は、ご遠慮ください。また学校周辺への駐輪・駐車もご遠慮ください。

＜鑑賞にあたって＞

・動画や写真を撮影する際は、お子様以外の生徒の氏名が写らないようご留意ください。またそれらをＳＮＳ等

のインターネット上に掲載しないようお願いします。

・期間中、生徒たちも学級ごとに鑑賞を行います。混雑を避けて鑑賞したい方は、本日配布のプログラムに学

級ごとの鑑賞スケジュールが記載されておりますのでご参照ください。また鑑賞中の生徒には話しかけない

ようお願いいたします。

＜授業参観にあたって＞

・時間割は後日配布いたします。

・会話は控え、静かにご参観ください。個人情報保護のため、写真や動画の撮影はご遠慮ください。